域。 在视频信息化升级的带动下，产业视频数字化市场空间前景广阔。

10、请问公司是否有计划开展新的业务？
答：公司主要业务方向为以下几个方面：
1、抓住超高清视频产业发展投资方向，基于自主知识产权的 4K/8K编解码技术，加速落地超高清

全产业链解决方案；2、推出自有品牌 SaaS云平台，同时推出自有品牌硬件产品、高清智能摄像头和边
缘计算盒子，加速软硬件一体研发、算法研发及业务场景开发；3、探索虚拟现实（VR）/增强现实（AR）
与产业结合与创新，为视听内容升级探索新模式。 重点打造国内领先的企业级产品级的 VR 应用；4、
以云原生为技术底座，构建融媒产品流水线研发体系；搭建融媒+直播电商体系，提升融媒市场变现能
力；完善融媒号体系及内容创作工具，构建坚实的融媒生态体系；加强与头部云厂商合作，积极拓宽融
媒业务合作渠道。

11、请问冯达董事长后续还有没有减持股票的计划？
答：公司暂未收到任何大股东减持计划。
三、其他说明
本次活动的内容详见“全景路演天下”（http://rs.p5w.net）。
在此，公司对长期以来关心和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢！
特此公告。

上海网达软件股份有限公司
董事会

2022 年 9 月 9 日

证券代码：002968 证券简称：新大正 公告编号：2022-062

新大正物业集团股份有限公司
关于部分高级管理人员

及特定股东减持股份进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。
新大正物业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 26 日披露了《关于部分高级管

理人员及特定股东减持股份预披露公告》（公告编号：2022-059），公司高级管理人员王萍女士、柯贤阳
先生、何小梅女士以及特定股东陆荣强先生计划以大宗交易或集中竞价交易方式减持本公司股份，减
持期间自 2022 年 8 月 16 日至 2023 年 2 月 12 日，减持数量不超过 1,039,200 股，即不超过当时公司
总股本的 0.4536%。 其中，王萍女士拟减持不超过 350,000 股，柯贤阳先生拟减持不超过 300,000 股，
何小梅女士拟减持不超过 350,000股，陆荣强先生拟减持不超过 39,200股。

截至目前，本次减持计划的股东减持数量均已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干
规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，公
司现将减持进展情况公告如下：

一、股东减持进展情况
1、减持股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份及参与公司利润分配转增的股份。
2、股东减持股份情况

减持方式 股东名称 减持期间 减 持 均 价 （元/
股 ） 减持数量（股） 减 持 股 份 占 公 司 总

股本比例

集中竞价

王 萍 2022 年 8 月 16 日-2022 年
9 月 6 日 23.25 182,080 0.0795%

柯贤阳 2022 年 8 月 16 日-2022 年
9 月 6 日 23.40 151,000 0.0659%

何小梅 2022 年 8 月 16 日-2022 年
9 月 6 日 23.23 179,800 0.0785%

陆荣强 2022 年 8 月 16 日-2022 年
9 月 6 日 23.43 20,200 0.0088%

合计 - - 533,080 0.2327%

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

王 萍

合计持有股份 1,982,120 0.9006% 1,800,040 0.8179%

其中：无限售条件股份 495,530 0.2251% 313,450 0.1424%

有限售条件股份 1,486,590 0.6754% 1,486,590 0.6754%

柯贤阳

合计持有股份 2,129,190 0.9674% 1,978,190 0.8988%

其中：无限售条件股份 532,298 0.2419% 381,298 0.1732%

有限售条件股份 1,596,892 0.7256% 1,596,892 0.7256%

何小梅

合计持有股份 1,561,840 0.7096% 1,382,040 0.6279%

其中：无限售条件股份 390,460 0.1774% 210,660 0.0957%

有限售条件股份 1,171,380 0.5322% 1,171,380 0.5322%

陆荣强

合计持有股份 157,500 0.0716% 137,300 0.0624%

其中：无限售条件股份 157,500 0.0716% 137,300 0.0624%

有限售条件股份 - - - -

注：本次减持期间公司总股本有变动，上表中占总股本比例以最新总股本 229,091,083股计算。
二、其他相关说明
1、本次减持计划已进行了预披露，其实施不存在违反《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》《上市公
司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关法律法规及规范性文件的情况，亦不存在违反相关承诺
的情况。

2、本次减持计划的实施与此前已披露的意向、减持计划一致，不存在差异。 本次减持计划尚未实
施完毕，公司将继续关注本次减持计划的后续实施情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务，敬
请广大投资者注意风险。

3、上述人员不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变
化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

三、备查文件
王萍女士、柯贤阳先生、何小梅女士、陆荣强先生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》。
特此公告。

新大正物业集团股份有限公司
董 事 会

2022 年 9 月 8 日

证券代码：002958 证券简称：青农商行 公告编号：2022-042
转债代码：128129 转债简称：青农转债

青岛农村商业银行股份有限公司
关于监事亲属短线交易的公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大